
令和７年７月４日  

保護者の皆様へ 

豊橋市立豊南小学校長  中村 宏  

 

夏休みの応募作品等の提出について(お願い) 

 

盛夏の侯、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご

支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、本校では、昨今の気温上昇を鑑み、昨年度より夏休み中の出校日を廃止する運びとなりました。そ

れに伴い、夏休みの応募作品等の提出について、下記のように進めてまいります。ご理解・ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 提出期間（２日間） 

 

・７月３１日（木） １３：００～１６：３０ 

・８月 １日（金）  ８：３０～１６：３０ 

 

 

２ 提出方法 

 ⑴ 職員玄関正面に、学年ごとに応募作品を提出する箱を設けますので、その中へ提出してください。 

 ⑵ 提出する応募作品については、別紙「令和７年度 夏休み作品応募一覧表」を参考にしてください。 

 

３ その他 

・ 提出時は、できる限り保護者同伴での提出にご協力ください。 

・ 駐車場は、プール西側駐車場（保育園側）、プール東側駐車場（竹林側）、体育館前の空いている 

場所をご利用ください。 

・ 上記２日間での提出が難しい場合は、７月３０日（水）までに職員室に直接持ってきてください。 

その際は、事前にご連絡をいただけると助かります。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

豊橋市立豊南小学校 ２１－２１０２ 

教務主任 伊藤 篤史 


